



BALIKESİR - ALTIEYLÜL

100.YIL

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



# BALIKESİR TİCARET ODASI ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, mesleki eğitim seferberliği kapsamında 100.Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileriyle buluştu.

Sanayicilerin ihtiyacı olan nitelikli ara personel temini için ortaokul öğrencilerini Meslek Liselerinde okumaya teşvik etmek amacı ile Balıkesir Sanayi Odası, Balıkesir Ticaret Odası, Balıkesir Organize Sanayi Bölgesi ve Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan mesleki eğitim seferberliği kapsamında, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, Genç MÜSİAD Derneği Başkanı Abdürrahim Çiftçi ve yönetim kurulu üyeleri Balıkesir 100. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile buluştu. Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, deneyim paylaşımında bulunarak, öğrencilerin beklentileri hakkında görüşlerini aldı. Teknik atölye ziyaretlerinde öğrencilerin çalışmalarını gerçekleştirdikleri alanlar, makine ve teçhizatlar incelendi. (Fatih Şahin)



## MASKELİ HİRSIZLIK ÇETESİ GÜVENLİK KAMERASINDA

### JANDARMA EKİPLERİ ÇALIŞMA BAŞLATTI

Soma- Balıkesir karayolu güzergahı üzerinde bulunan akaryakıt istasyonlarına geçen 2 Haziran gecesi saat 03.00 ile 04.30 saatleri arasında plakasız otomobille gelen maskeli 4 kişi, market bölümündeki görevlilerin uyumasını fırsat bilerek raflardaki çok sayıda sigarayı çaldı. 1.5 saat içinde 3 akaryakıt istasyonunun market reyonundan çeşitli markalarda toplam 30 bin liralık sigarayı çaldıkları belirlenen kar maskeli hırsızların, gü-

venlik kameraları tarafından görüntülediği belirlendi. Akaryakıt istasyonu görevlilerinin polis ve jandarmaya şikayetçi olduğu şüphelilerin aynı yol güzergahı üzerindeki bir akaryakıt istasyonunun market reyonuna ise kilitli olan kapısını açamadıkları için giremedikleri yine güvenlik kamerası görüntülerinden tespit edildi. Kamera görüntülerinden rahat tavırlarıyla dikkat çeken maskeli hırsızların yakalanması için polis ve jandarma ekipleri çalışma başlattı. (haberler.com)

